EDITAL 12/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS), da Universidade do

Extremo Sul Catarinense – UNESC, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final dos

candidatos classificados no processo de seleção e admissão de bolsista ao Programa de Pós-

graduação em Ciências da Saúde – Nível de Pós-Doutorado.

1 DO RESULTADO FINAL

1.1 Atendendo ao disposto no item 4.4 do Edital n. 06/2024, o Programa de Pós-Graduação em

Ciências da Saúde divulga a lista final de classificação:

COLOCAÇÃO CANDIDATOS

1 Larissa da Silva Joaquim

2 Melissa Talita Wiprich

3 Mírian Ivens Fagundes

4 Sandra Regina Santana Aguiar Bonfante

5 Jonathann Corrêa Possato

Criciúma, 12 de julho de 2024.

 UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PPGCS

Reconhecido pela Capes

Renovação de reconhecimento: homologado pelo CNE, Portaria MEC Nº 609 DE 14.03.2019
D.O.U. Nº 52 de 18.03.2019, seção 1, página 144.

Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – Criciúma – SC

Prof. Dr. Emilio Luiz Streck

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Ciências da Saúde – PPGCS